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[300.0]  LUPASÄÄNNÖT 
 
 

[301.0]  1 § LUVAT 
 

[301.1]  Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry (jäljenpänä ”Liitto” tai ”SAN”) myöntää kaikkien valvomiensa kilpailujen osalta 
kilpailujen järjestämisluvan, eli kilpailuluvan, oikeushenkilölle. 

 

[301.2]  Liitto myöntää toimilupia, eli lisenssejä yksityishenkilöille näissä lupasäännöissä määrätyllä tavalla nyrkkeilijöinä, 
näitä edustavina managereina, valmentajina ja pääavustajina, sekä kilpailunjärjestäjiä edustavina promoottoreina ja 
ottelunjärjestäjinä, eli matchmakereina, sekä toimitsijoilleen valvomissaan kilpailuissa kehätuomareina, 
arvostelutuomareina, ajanottajina ja kilpailunvalvojina, sekä valvomissaan kilpailuissa ulkomaisella lisenssillä 
otteleville nyrkkeilijöille vierailevina nyrkkeilijöinä. 

 

[301.3]  Liitto myöntää ottelulupia lisensoimilleen nyrkkeilijöille, valtuuttaakseen nyrkkeilijän ottelemaan ulkomaisen liiton 
valvomissa kilpailuissa, näissä lupasäännöissä määrätyllä tavalla. 

 

[301.4]  Liiton valvomissa kilpailuissa, henkilö voi toimia kunkin toimiluvan mukaisessa roolissa vain, jos hänellä on 
tehtävään oikeuttava voimassa oleva toimilupa Suomen Ammattinyrkkeilyliitolta; 

 

  tai toimitsijana tai nyrkkeilijän edustajana myös, jos hänellä on tehtävään oikeuttava voimassa oleva toimilupa 
Suomen Ammattinyrkkeilyliiton hyväksymältä ulkomaiselta liitolta. 

 

[301.5]  Myöntäminen – Kaikkien toimilupien, ottelulupien ja kilpailujen järjestämislupien osalta tulee tehdä Liitolle lupa-
anomus, Liiton antamissa ohjeistuksissa kulloinkin määrätyllä tavalla.  

 

[301.5.1]  Kaikki luvat myönnetään hallituksen päätöksellä tai hallituksen valtuutuksella pääsihteerin päätöksellä.  

 

[301.5.2]  Kaikkien lupien myöntämisen edellytyksenä on sitoutuminen noudattamaan Liiton sääntöjä ja ohjeistuksia, sekä 
noudattamaan toiminnassaan urheilun eettisiä periaatteita. Toimiluvan ylläpitämisen edellytyksenä on kyseisten 
sääntöjen, ohjeistusten ja periaatteiden noudattaminen.  

 

[301.6]  Voimassaolo – Toimiluvat ovat voimassa antopäivästä, kuluvan kalenterivuoden loppuun, ellei Liiton hallitus ole 
perunut toimilupaa, tai ellei näissä säännöissä toisin määrätä.  

 

[301.6.1]  Kaikki kilpailujen järjestämisluvat ovat voimassa kilpailukohtaisesti koskien vain kyseistä anomuksessa eriteltyä 
päivämäärää ja paikkakuntaa. 

 

[301.6.2]  Kaikki vierailevan nyrkkeilijän toimiluvat ovat voimassa kilpailukohtaisesti koskien vain kyseistä anomuksessa 
eriteltyä päivämäärää ja paikkakuntaa, eivätkä miltään osin kumoa heidän oman liittonsa heille myöntämän 
toimiluvan voimassaoloa. 

 

[301.6.3]  Kaikki otteluluvat ovat voimassa kilpailukohtaisesti koskien vain kyseistä anomuksessa eriteltyä päivämäärää ja 
paikkakuntaa. 

 

[301.6.4]  Nyrkkeilijän toimiluvan ja otteluluvan voimassaolon edellytyksenä on lisäksi kulloistenkin lääketieteellisten 
vaatimusten täyttäminen. 

 

[301.7]  Jatkaminen – Edellisen kalenterivuoden loppuessa voimassa olleen toimiluvan voimassaoloa on mahdollista jatkaa 
seuraavan kalenterivuoden loppuun kulloisenkin ohjeistuksen mukaisilla ehdoilla. 

 

[301.8]  Uusiminen – Kaikkien toimilupien, joiden voimassa olo on päättynyt, eikä niitä ole jatkettu kohdan 301.6 
mukaisesti, uudelleen voimaan saattamiseksi tulee tehdä Liitolle uusi lupa-anomus, Liiton antamissa ohjeistuksissa 
kulloinkin määrätyllä tavalla. 

 

[301.9]  Peruminen – Liiton hallitus päättää tapauskohtaisen harkinnan perusteella sekä toimiluvan mahdollisesta 
perumisesta, että sen uudelleen myöntämisen varhaisimmasta mahdollisesta ajankohdasta. 

 

[301.9.1]  Jos toimiluvan haltija toimii tietoisesti Liiton sääntöjen, tarkoituksen tai ohjeistusten tai urheilun eettisten 
periaatteiden vastaisesti tai aiheuttaa lajille negatiivista imagoa, tulee Liiton käsitellä toimiluvan perumista. 

 

[301.10]  Uudelleenmyöntäminen – Kaikkien aikaisemmin peruttujen toimilupien osalta tulee lupaa uudelleen haettaessa 
tehdä Liitolle uusi lupa-anomus, Liiton antamissa ohjeistuksissa kulloinkin määrätyllä tavalla. 
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[302.0]  2 § KILPAILULUPA 
 

[302.1]  Suomessa luvan järjestää ammattinyrkkeilykilpailut tai sellaisen tilaisuuden, jonka ohjelmaan kuuluu 
ammattinyrkkeilyä, myöntää SAN. 

 

[302.1.1]  Kun joku yritys, yhdistys tai muu yhteisö haluaa järjestää ammattinyrkkeilykilpailut, sen on tehtävä 
kilpailuvarausilmoitus Liitolle, pääsääntöisesti viimeistään kuukautta ennen kilpailuja. 

 

[302.2]  Liitto myöntää kaikkien valvomiensa kilpailujen osalta kilpailujen järjestämisluvan, eli kilpailuluvan, oikeushenkilölle, 
josta täten tulee kyseisten ammattinyrkkeilykilpailujen kilpailunjärjestäjä. 

 

[302.3]  Kilpailujen järjestämislupaa koskeva kilpailulupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan ja kilpailuvarausilmoituksen tekijälle tiedotettavan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[302.4]  Kilpailulupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti hyvämaineisellä yritykselle, yhdistykselle tai muulle 
yhteisölle perustuen Liitolta luvan anojan omaan tahdonilmaisuun, haastattelun kautta saatuun tai aiempaan 
tuntemukseen, sekä oikeushenkilön ja tätä nimenkirjoitusoikeudella edustavan yksityishenkilön pyydettyjen yhteys- 
ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[302.5]  Kilpailuluvan myöntäminen tiedotetaan kilpailunjärjestäjälle sähköpostitse. 
 

[302.5.1]  Kilpailuluvan myötä kilpailunjärjestäjälle muodostuu velvoite hoitaa, kulloinkin voimassa olevan ja 
kilpailunjärjestäjälle tiedotettavan erillisen ohjeistuksen mukaisesti, järjestämiensä kilpailujen osalta syntyvät 
maksut tai kulut Liitolle, sekä sopimansa palkkiot kilpailuissaan otteleville nyrkkeilijöille ottelusopimusten ja Liiton 
ohjeistuksen mukaisesti, sekä hoitaa lakien ja viranomaisohjeistuksten mukaisesti kaikki kilpailuihin liittyvät vastuut 
ja velvoitteet yleisötapahtuman järjestäjänä ja palkanmaksajana. 

 

[302.5.2]  Jos kilpailunjärjestäjä ei pysty järjestämään kilpailuja kilpailulupa-anomuksessa ilmoitettuna aikana, tai 
suorittamaan maskuja ohjeistetuksen vaatimalla tavalla, Liiton hallituksella on valtuudet määrätä 
kilpailunjärjestäjälle asialliseksi katsomansa seuraamus. 

 

[302.6]  Edustajat – Kilpailunjärjestäjän tulee ilmoittaa Liitolle, kuka sitä saa edustaa seuraavissa rooleissa. 
 

[302.6.1]  Promoottori – Liitto sallii promoottorin edustaa kilpailunjärjestäjää kaikissa niihin ammattinyrkkeiliykilpailuihin 
liittyvissä asiaoissa, joihin kilpailunjärjestäjä on hänet promoottoriksi nimennyt, sekä tehdä niihin liittyen Liitolle 
sitoumuksia kilpailunjärjestäjän puolesta, poislukien sellaiset sitoumukset, joihin on nimenomaisesti vaadittu 
kilpailunjärjestäjän nimenkirjoitusoikeudellisen edustajan omaa allekirjoitusta. 

 

[302.6.1.1]  Promoottorin tehtävänä on pyrkiä toimimaan kilpailunjärjestäjän edun mukaisesti, liiton sääntöjen ja ohjeistusten 
puitteissa, sekä ammattinyrkkeilyn positiivista imagoa edistäen, sekä pyrkiä varmistamaan, että kilpailut 
toteutetaan kaikkien Liiton sääntöjen, Suomen lakien ja viranomaisohjeistusten mukaisesti.  

 

[302.6.1.2]  Kilpailunjärjestäjän tulee nimetä kilpailujen promoottoriksi vähintään yksi sellainen yksityishenkilö, jolla jo on 
voimassa oleva promoottorin lisenssi, tai jolle Liitto myöntää promoottorin lisenssin. 

 

[302.6.1.3]  Kilpailunjärjestäjä saa nimetä järjestämiensä kilpailujen promoottoriksi useita henkilöitä. Promoottoreiksi 
kilpailuissa nimetyt henkilöt ovat tällöin yhteisvastuussa Liitolle kohtien 302.6.1 ja 302.6.1.1 mukaisesti. 

 

[302.6.2]  Ottelunjärjestäjä – Liitto sallii ottelunjärjestäjän, eli matchmakerin, edustaa kilpailunjärjestäjää niihin 
ammattinyrkkeiliyotteluihin liittyvissä asiaoissa, joihin kilpailunjärjestäjä on hänet ottelunjärjestäjäksi nimennyt, 
tekemällä niihin liittyen ottelusopimuksia kilpailunjärjestäjän puolesta ja toimittamalla Liitolle niihin otteluihin 
liittyviä Liiton pyytämiä ottelun ja ottelijoiden tietoja. 

 

[302.6.2.1]  Kilpailunjärjestäjän tulee nimetä kilpailujen ottelunjärjestäjäksi vähintään yksi sellainen yksityishenkilö, jolla jo on 
voimassa oleva ottelunjärjestäjän lisenssi, tai jolle Liitto myöntää ottelunjärjestäjän lisenssin. 

 

[302.6.2.2]  Kilpailunjärjestäjä saa halutessaan nimetä järjestämiensä kilpailujen ottelunjärjestäjiksi useita henkilöitä, kuitenki 
siten, että heistä vain yhdellä on oikeus edustaa kilpailunjärjestäjää Liitolle kilpailujen kaikkien ottelujen osalta ja 
siten, että muiden nimeämiensä ottelunjärjestäjien kohdalla kilpailunjärjestäjän on nimettävä heidät 
ottelunjärjestäjän rooliin ottelukohtaisesti erikseen nimetyissä otteluissa. 

 

[302.6.2.3]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia kilpailunjärjestäjän edustajana. 
 

[302.7]  Kilpailuluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[303.0]  3 § OTTELULUPA 
 

[303.1]  Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry myöntää otteluluvan lisensoimilleen nyrkkeilijöille, valtuuttaakseen nyrkkeilijän 
ottelemaan ulkomaisen liiton valvomissa kilpailuissa, tai näytösottelussa tai muun kamppailulajin kilpailuissa. 

 

[303.1.1]  Liiton lisensoima nyrkkeilijä tarvitsee otteluluvan kaikkiin sellaisiin ammattinyrkkeilyotteluihin, näytösotteluihin ja 
muun kamppailulajin otteluihin, joiden valvojana ei toimi SAN. 

 

[303.2]  Ottelulupaa koskeva ottelulupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa olevan ja sekä 
nyrkkeilijälle, että tämän managerille tiedotettavan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[303.3]  Ottelulupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen ottelulupa-anomuksessa toimitettuihin 
kyseistä ottelua koskeviin tietoihin. 

 

[303.4]  Ottelulupa myöntäminen tiedotetaan ammattinyrkkeilyottelun tapauksessa toimittamalla ottelulupa-asiakirja 
sähköpostitse ottelun valvovalle ulkomaiselle liitolle, lupaa anovalle nyrkkeilijälle, hänen managerilleen ja tämän 
mahdolliselle edustajakseen nimeämälle ottelulupa-anomuksen tehneelle ulkomaanottelujen agentille, sekä 
näytösottelun tai muun kamppailulajin ottelun tapauksessa sähköpostitse lupaa anovalle nyrkkeilijälle ja tämän 
managerille. 

 

[303.5]  Otteluluvan myötä nyrkkeilijälle muodostuu velvoite hoitaa ottelulupaan kuuluva lupamaksu Liitolle, kulloinkin 
voimassa olevan ja sekä nyrkkeilijälle, että tämän managerille tiedotettavan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[303.6]  Otteluluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa. 
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[304.0]  4 § TOIMILUPAKATEGORIAT 
 

[304.1]  Yksityishenkilöille myönnettävät toimiluvat on jaettu kolmeen kategoriaan seuraavasti. 
 

[304.1.1]  Nyrkkeilijät – Kaikki Liiton valvomissa kilpailuissa Suomessa ottelevat nyrkkeilijät, sekä Liiton otteluvalla muussa 
maassa ottelevat nyrkkeilijät tarvitsevat joko nyrkkeilijän toimiluvan tai vierailevan nyrkkeilijän toimiluvan Liitolta. 

 

[304.1.2]  Edustajat – Kaikki nyrkkeilijän toimiluvan haltijan Liitolle edustajakseen nimeämät managerit, valmentajat, tai 
pääavustajat, sekä Liitolta kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän Liitolle edustajakseen nimeämät 
promoottorit tai ottelunjärjestäjät, sekä managerin edustajakseen ulkomaan ottelujen agenttina nimeämät 
ottelunjärjestäjät tarvitsevat kuhunkin kyseiseen rooliin oikeuttavan toimiluvan Liitolta. 

 

[304.1.3]  Toimitsijat – Kaikki Liiton valvomissa kilpailuissa Liittoa edustavat kilpailunvalvojat, kehätuomarit, arvostelutuomarit 
ja ajanottajat tarvitsevat tarvitsevat kuhunkin kyseiseen rooliin oikeuttavan toimiluvan Liitolta. 

 

[304.2]  Toimitsija-kategoriassa lisensoitu henkilö ei voi toimia edustajana tai nyrkkeilijänä. 
 

  Nyrkkeilijä-kategoriassa lisensoitu henkilö voi toimia samanaikaisesti myös edustajana. 
 

  Edustaja-kategoriassa lisensoitu henkilö voi toimia samanaikaisesti myös nyrkkeilijänä. 
 

[304.3]  Lupamaksut – Toimilupiin kuuluvista lupamaksuista määrätään niitten suuruus ja maksutapa kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen kautta. 

 

[304.3.1]  Lupamaksut on uusittava kalenterivuosittain. 
 

[304.3.2]  Lupamaksut ovat toimilupakategoriakohtaiset siten, että kunkin kategorian sisällä yksi voimassa olevan toimiluvan 
kuluvaa kalenterivuotta koskeva lupamaksu kattaa samalla myös muiden saman kategorian alaisten toimilupien 
lupamaksut. 

 

[304.4]  Kirjaamismaksut – Toimilupiin kuuluvista kirjaamismaksuista määrätään niitten suuruus ja maksutapa kulloinkin 
voimassa olevan erillisen ohjesituksen kautta. 

 

[304.4.1]  Kirjaamismaksut on uusittava kalenterivuosittain. 
 

[304.4.2]  Kirjaamismaksut ovat toimilupakohtaiset siten, että kunkin toimiluvan osalta kirjaamismaksu on erillinen.  
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[305.0]  5 § PROMOOTTORI 
 

[305.1]  Promoottorin toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[305.1.1]  Promoottorin toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Edustajat. 
 

[305.2]  Promoottorin toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[305.2.1]  Promoottorin toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti yksityishenkilölle perustuen Liitolta 
kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän tekemään nimeämiseen, lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, haastattelun kautta saatuun tai aiempaan tuntemukseen, sekä pyydettyjen yhteys- ja 
henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[305.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[305.4]  Promoottorilla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia Liitolle kilpailunjärjestäjän edustajana. 
 

[305.5]  Liitto sallii promoottorin edustaa kilpailunjärjestäjää kaikissa niihin ammattinyrkkeiliykilpailuihin liittyvissä asiaoissa, 
joihin kilpailunjärjestäjä on hänet promoottoriksi nimennyt, sekä tehdä niihin liittyen sitoumuksia 
kilpailunjärjestäjän puolesta, pois lukien sellaiset sitoumukset, joihin on nimenomaisesti vaadittu kilpailunjärjestäjän 
nimenkirjoitusoikeudellisen edustajan omaa allekirjoitusta.  

 

[305.5.1]  Promoottorin tehtävänä on pyrkiä toimimaan kilpailunjärjestäjän edun mukaisesti, liiton sääntöjen ja ohjeistusten 
puitteissa, sekä ammattinyrkkeilyn positiivista imagoa edistäen, sekä pyrkiä varmistamaan, että kilpailut 
toteutetaan kaikkien Liiton sääntöjen, Suomen lakien ja viranomaisohjeistusten mukaisesti.  

 

[305.6]  Liitolta kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän tulee nimetä järjestämiensä kilpailujen 
promoottoriksi vähintään yksi sellainen yksityishenkilö, jolla jo on voimassa oleva promoottorin lisenssi, tai jolle 
Liitto myöntää promoottorin lisenssin. 

 

[305.6.1]  Kilpailunjärjestäjä saa halutessaan nimetä järjestämiensä kilpailujen promoottoriksi useita henkilöitä. 
Promoottoreiksi kilpailuissa nimetyt henkilöt ovat tällöin yhteisvastuussa Liitolle kohidissa 305.5 ja 305.5.1 
mainituista asioista. 

 

[305.6.2]  SAN:lta kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän nimeämän promoottorin tulee pääsääntöisesti olla 
SAN:n lisensoima. Poikkeustapauksessa sallitaan tämän toimia myös ilman SAN:n lisenssiä, jos hän asuu toisessa 
maassa ja hänellä on voimassa oleva lisenssi kyseiseen rooliin sen maan paikalliselta SAN:n tunnustamalta liitolta. 
Tällöin hänen oikeutensa edustaa kilpailunjärjestäjää Suomen Ammattinyrkkeilyliitolle on rajoitettu, Liiton parhaaksi 
katsomalla tavalla. 

 

[305.7]  Eettinen velvoite – Promoottorin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[305.7.1]  Promoottorin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[305.8]  Kilpailunjärjestäjä ei voi toimia ilman promoottoria. 
 

[305.9]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia promoottorina. 
 

[305.10]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[306.0]  6 § OTTELUNJÄRJESTÄJÄ 
 

[306.1]  Ottelunjärjestäjän toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[306.1.1]  Ottelunjärjestäjän, eli matchmakerin, toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Edustajat. 
 

[306.2]  Ottelunjärjestäjän toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[306.2.1]  Ottelunjärjestäjän toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen nyrkkeilijän managerin 
tai Liitolta kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän tekemään nimeämiseen, lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, haastattelun kautta saatuun tai aiempaan tuntemukseen, sekä pyydettyjen yhteys- ja 
henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[306.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[306.4]  Ottelunjärjestäjällä tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia Liitolle kilpailunjärjestäjän tai managerin edustajana. 
 

[306.5]  Liitto sallii ottelunjärjestäjän edustaa kilpailunjärjestäjää niihin ammattinyrkkeiliyotteluihin liittyvissä asiaoissa, 
joihin kilpailunjärjestäjä on hänet ottelunjärjestäjäksi nimennyt, tekemällä niihin liittyen ottelusopimuksia 
kilpailunjärjestäjän puolesta ja toimittamalla Liitolle niihin otteluihin liittyviä Liiton pyytämiä ottelun ja ottelijoiden 
tietoja.  

 

[306.5.1]  Liitto sallii ottelunjärjestäjän edustaa manageria ja tämän nimeämää nyrkkeilijää, niihin ulkomailla järjestettäviin 
ammattinyrkkeiliyotteluihin liittyvissä asiaoissa, joihin manageri on hänet edustajakseen ulkomaan ottelujen 
agenttina nimennyt, tekemällä niihin liittyen ottelusopimuksia managerin puolesta ja toimittamalla Liitolle niihin 
otteluihin liittyviä Liiton pyytämiä ottelun ja ottelijoiden tietoja, sekä tekemään niihin otteluihin liittyen nyrkkeilijän 
puolesta ottelulupa-anomuksen.  

 

[306.5.1]  Ottelunjärjestäjän tehtävänä on pyrkiä toimimaan hänet edustajakseen nimeämän kilpailunjärjestäjän tai 
managerin edun ja velvoitteiden mukaisesti, liiton sääntöjen ja ohjeistusten puitteissa, Suomen lakien ja 
viranomaisohjeistusten mukaisesti, sekä ammattinyrkkeilyn positiivista imagoa edistäen. 

 

[306.6]  Liitolta kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän tulee nimetä järjestämiensä kilpailujen 
ottelunjärjestäjäksi vähintään yksi sellainen yksityishenkilö, jolla jo on voimassa oleva ottelunjärjestäjän lisenssi, tai 
jolle Liitto myöntää ottelunjärjestäjän lisenssin. 

 

[306.6.1]  Kilpailunjärjestäjä saa halutessaan nimetä järjestämiensä kilpailujen ottelunjärjestäjiksi useita henkilöitä, kuitenki 
siten, että heistä vain yhdellä on oikeus edustaa kilpailunjärjestäjää Liitolle kilpailujen kaikkien ottelujen osalta ja 
siten, että muiden nimeämiensä ottelunjärjestäjien kohdalla kilpailunjärjestäjän on nimettävä heidät 
ottelunjärjestäjän rooliin ottelukohtaisesti erikseen nimetyissä otteluissa. 

 

[306.6.2]  Liitolta kilpailujen järjestämisluvan saaneen kilpailunjärjestäjän nimeämän ottelunjärjestäjän tulee olla Liiton 
lisensoima. 

 

[306.7]  Eettinen velvoite – Ottelunjärjestäjän tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua 
urheilun eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[306.7.1]  Ottelunjärjestäjän tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[306.8]  Kilpailunjärjestäjä ei voi toimia ilman ottelunjärjestäjää. 
 

[306.9]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia ottelunjärjestäjänä. 
 

[306.10]  Ottelunjärjestäjän tulee saada Liiton hyväksyntä kaikille kilpailujen ottelupareille. Liitolla on sääntöjensä mukainen 
velvollisuus kieltää ottelu, joka sen mielestä ei ole nyrkkeilyurheilun etujen mukainen. 

 

[306.11]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[307.0]  7 § NYRKKEILIJÄ 
 

[307.1]  Nyrkkeilijän toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[307.1.1]  Nyrkkeilijän toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Nyrkkeilijät. 
 

[307.2]  Nyrkkkeilijän toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[307.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[307.4]  Nyrkkeilijällä tulee olla ammattinyrkkeilijän toimilupa, eli lisenssi, jotta hän voi otella Liiton valvomissa kilpailuissa 
Suomessa, tai Liiton otteluluvalla muualla. 

 

[307.5]  Suomessa asuvan ammattinyrkkeilijän pitää pääsääntöisesti olla Suomen Ammattinyrkkeilyliiton lisensioima. 
 

[307.5.1]  Poikkeustapauksessa voidaan sallia Suomessa asuvan ammattinyrkkeilijän otella jonkun toisen maan lisenssillä, 
esimerkiksi silloin, kun tämä on perusteltavissa hänen aikaisemman asuinmaansa tai kansalaisuutensa mukaisella 
aikaisemmalla lisenssillä. Tällaiselle järjestelylle tarvitaan aina Liiton hyväksyntä. 

 

[307.5.2]  Ulkomailla asuva nyrkkeilijä voi anoa ja saada SAN:n lisenssin, kun se ei aiheuta ristiriitaa hänen nykyisen 
asuinmaansa liiton sääntöjen tai käytäntöjen kanssa. Tällaiselle järjestelylle tarvitaan aina asuinmaan liiton 
hyväksyntä. 

 

[307.6]  Eettinen velvoite – Nyrkkeijän tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[307.6.1]  Nyrkkeijän tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[307.6.2]  Nyrkkeijän tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista allekirjoittaa SAN:n antidopingsopimus, 
jossa hän sitoutuu olemaan dopingtestauksen piirissä, milloin tahansa kuluvan tai sitä seuraavan kalenterivuoden 
aikana. 

 

[307.7]  Edustajat – Nyrkkeilijän tulee Liitolle ilmoittaa, kuka häntä saa edustaa seuraavissa rooleissa. 
 

[307.7.1]  Manageri – Liitto sallii managerin edustaa nyrkkeilijää kaikissa asiaoissa ja tehdä ottelusopimuksia ja muita 
sitoumuksia nyrkkeilijän puolesta, pois lukien sellaiset sitoumukset, joihin on nimenomaisesti vaadittu nyrkkeijän 
omaa allekirjoitusta. 

 

[307.7.1.1]  Nyrkkeilijä ei voi toimia ilman manageria. Uusi manageri on nimettävä aina ennen seuraavaa ottelua. 
 

[307.7.1.2]  Nyrkkeilijä voi nimetä itsensä managerikseen ja tarvitsee tällöin itselleen myös managerin toimiluvan. 
 

[307.7.2]  Valmentaja – Vastaa nyrkkeilijän valmentautumisesta ja toimiii otteluissa pääavustajana. 
 

[307.7.2.1]  Nyrkkeilijä ei voi toimia ilman valmentajaa. Uusi valmentaja on nimettävä aina ennen seuraavaa ottelua. 
 

[307.7.2.2]  Nyrkkeilijä ei voi nimetä itseään valmentajakseen. 
 

[307.7.3]  Pääavustaja – Nyrkkeilijän tulee ilmoittaa Suomessa oteltavien ottelujen osalta hyvissä ajoin ennen ottelua 
ottelukohtaisesti pääavustajansa, mikäli sellaisena toimisi joku muu, kuin valmentajansa. 

 

[307.7.4]  Nyrkkeilijä voi ilmoittaa itselleen uuden edustajan edellä mainittuihin rooleihin milloin tahansa ilman rajoituksia, 
kuitenkin niin, että hän huomioi mahdolliset voimassa olevat kulloisenkin edustajansa kanssa tekemänsä 
kahdenkeskiset sitovat sopimukset ja niin, että kussakin roolissa häntä voi Liitolle edustaa vain yksi, viimeisimpänä 
nimetty, henkilö. 

 

[307.7.5]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijän edustajana. 
 

[307.7.6]  Pääsääntöisesti managerin ja valmentajan tulee olla SAN:n lisensoima. Poikkeustapauksessa sallitaan tämän toimia 
myös ilman SAN:n lisenssiä, jos hän asuu toisessa maassa ja hänellä on voimassa oleva lisenssi kyseiseen rooliin sen 
maan paikalliselta SAN:n tunnustamalta liitolta. Tällöin hänen oikeutensa edustaa nyrkkeilijää Suomen 
Ammattinyrkkeilyliitolle on rajoitettu, Liiton parhaaksi katsomalla tavalla. 

 

[307.8]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[308.0]  8 § MANAGERI 
 

[308.1]  Managerin toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[308.1.1]  Managerin toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Edustajat. 
 

[308.2]  Managerin toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa olevan 
erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[308.2.1]  Managerin toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen nyrkkeilijän tekemään 
nimeämiseen, lisenssinanojan omaan tahdonilmaisuun, haastattelun kautta saatuun tai aiempaan tuntemukseen, 
sekä pyydettyjen yhteys - ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[308.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[308.4]  Managerilla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia Liiton lisensoiman nyrkkeilijän edustajana. 
 

[308.5]  Liitto sallii managerin edustaa nyrkkeilijää kaikissa asiaoissa ja tehdä ottelusopimuksia ja muita sitoumuksia 
nyrkkeilijän puolesta, pois lukien sellaiset sitoumukset, joihin on nimenomaisesti vaadittu nyrkkeijän omaa 
allekirjoitusta.  

 

[308.5.1]  Managerin tehtävänä on pyrkiä toimimaan nyrkkeilijänsä edun mukaisesti, liiton sääntöjen ja ohjeistusten puitteissa 
ja hänen uraansa, menestystään ja ansaintamahdollisuuksiaan ammattinyrkkeilijänä edistäen.  

 

[308.6]  SAN:n lisensoiman nyrkkeilijän nimeämän managerin tulee pääsääntöisesti olla SAN:n lisensoima. 
Poikkeustapauksessa sallitaan tämän toimia myös ilman SAN:n lisenssiä, jos hän asuu toisessa maassa ja hänellä on 
voimassa oleva lisenssi kyseiseen rooliin sen maan paikalliselta SAN:n tunnustamalta liitolta. Tällöin hänen 
oikeutensa edustaa nyrkkeilijää Suomen Ammattinyrkkeilyliitolle on rajoitettu, Liiton parhaaksi katsomalla tavalla. 

 

[308.7]  Eettinen velvoite – Managerin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[308.7.1]  Managerin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[308.7.2]  Managerin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua edesauttamaan edustamansa 
nyrkkeilijän toimimista antidopingsopimuksensa mukasisesti. 

 

[308.8]  Edustajat – Manageri voi halutessaan Liitolle ilmoittaa, kuka häntä saa edustaa seuraavissa rooleissa. 
 

[308.8.1]  Ulkomaan ottelujen agentti – Manageri voi halutessaan Liitolle nimetä avukseen ulkomaan ottelujen agentin, jolla 
on ottelunjärjestäjän, eli matchmakerin toimilupa, ja joka voi tällöin edustaa häntä Liitolle vain ottelulupa-asioissa ja 
muissa ulkomaan otteluja koskevissa asioissa. Tällainen agentti ei edusta Liitolle nyrkkeilijää, vaan tämän 
manageria.  

 

[308.8.1.1]  Manageri voi ilmoittaa ulkomaan ottelujen agentin edustamaan häntä kaikkien tai yksilöidysti vain jonkun tai 
joidenkin nyrkkeilijöidensä kohdalla.  

 

[308.9]  Nyrkkeilijä ei voi toimia ilman manageria. Uusi manageri on nimettävä aina ennen seuraavaa ottelua. 
 

[308.9.1]  Nyrkkeilijä voi nimetä itsensä managerikseen ja tarvitsee tällöin itselleen myös managerin toimiluvan. 
 

[308.10]  Nyrkkeilijä voi Liitolle nimetä itselleen edustajaksi uuden managerin milloin tahansa ilman rajoituksia, kuitenkin niin, 
että hän huomioi mahdolliset voimassa olevat kulloisenkin managerinsa kanssa tekemänsä kahdenkeskiset sitovat 
sopimukset ja niin, että managerin roolissa häntä voi Liitolle edustaa vain yksi, viimeisimpänä nimetty, henkilö. 

 

[308.10.1]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijän managerina. 
 

[308.11]  Kaksi nyrkkeilijää, joilla on sama manageri, eivät saa nyrkkeillä keskenään, ellei Liiton hallitus myönnä heille siihen 
erityistä lupaa. 

 

[308.12]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[309.0]  9 § VALMENTAJA 
 

[309.1]  Valmentajan toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[309.1.1]  Valmentajan toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Edustajat. 
 

[309.2]  Valmentajan toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa olevan 
erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[309.2.1]  Valmentajan toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen nyrkkeilijän tekemään 
nimeämiseen, lisenssinanojan omaan tahdonilmaisuun, haastattelun kautta saatuun tai aiempaan tuntemukseen, 
sekä pyydettyjen yhteys- ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[309.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[309.4]  Valmentajalla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia Liiton lisensoiman nyrkkeilijän edustajana. 
 

[309.5]  Valmentaja vastaa nyrkkeilijänsä valmentautumisesta ja valmentajan keskeisimpinä tehtävinä on.  
 

[309.5.1]  Ottelua ennen – auttaa nyrkkeilijää valmistautumaan otteluunsa, niin että hän pystyy olemaan kehässä parhaassa 
mahdollisessa kunnossa, pääsemään sovittuun painorajaan ja ottelemaan parhaan kykynsä mukaisesti.  

 

[309.5.2]  Ottelupäivänä – ottaa vastuu pääavustajana nyrkkeilijän kulman ja sen kaikkien kulma-avustajien toiminnasta, 
pyrkiä varmistumaan siitä, ettänyrkkeilijä ja kaikki hänen avustajansa noudattavat Liiton sääntöjä ja ohjeistuksia, ja 
ennen kaikkea on suojella nyrkkeilijää tarvittaessa keskeyttämällä ottelu nyrkkeilijän puolesta, jos katsoo tilanteen 
sitä vaativan.  

 

[309.5.3]  Ottelun jälkeen – auttaa nyrkkeilijää kunnioittamaan tunnettujen terveysriskien olemassaoloa pyrkimällä 
varmistumaan siitä, että nyrkkeilijän aivot saavat aikaa toipua rasituksista.  

 

[309.6]  SAN:n lisensoiman nyrkkeilijän nimeämän valmentajan tulee pääsääntöisesti olla SAN:n lisensoima. 
Poikkeustapauksessa sallitaan tämän toimia myös ilman SAN:n lisenssiä, jos hän asuu toisessa maassa ja hänellä on 
voimassa oleva lisenssi kyseiseen rooliin sen maan paikalliselta SAN:n tunnustamalta liitolta.  

 

[309.7]  Eettinen velvoite – Valmentajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[309.7.1]  Valmentajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[309.7.2]  Valmentajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua edesauttamaan edustamansa 
nyrkkeilijän toimimista antidopingsopimuksensa mukasisesti. 

 

[309.8]  Nyrkkeilijä ei voi toimia ilman valmentajaa. Uusi valmentaja on nimettävä aina ennen seuraavaa ottelua. 
 

[309.8.1]  Nyrkkeilijä ei voi nimetä itsensä valmentajakseen, vaikka hänellä olis myös voimassa oleva valmentajan toimilupa. 
 

[307.8.2]  Nyrkkeilijän tulee ilmoittaa Suomessa oteltavien ottelujen osalta hyvissä ajoin ennen ottelua ottelukohtaisesti 
pääavustajansa, mikäli sellaisena toimisi joku muu, kuin valmentajansa. 

 

[309.9]  Nyrkkeilijä voi Liitolle nimetä itselleen edustajaksi uuden valmentajan milloin tahansa ilman rajoituksia, kuitenkin 
niin, että hän huomioi mahdolliset voimassa olevat kulloisenkin valmentajansa kanssa tekemänsä kahdenkeskiset 
sitovat sopimukset ja niin, että valmentajan roolissa häntä voi Liitolle edustaa vain yksi, viimeisimpänä nimetty, 
henkilö. 

 

[309.9.1]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijän valmentajana. 
 

[309.10]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[310.0]  10 § PÄÄAVUSTAJA 
 

[310.1]  Pääavustajan toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[310.1.1]  Pääavustajan toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Edustajat. 
 

[310.2]  Pääavustajan toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[310.2.1]  Pääavustajan toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, haastattelun kautta saatuun tai aiempaan tuntemukseen, sekä pyydettyjen yhteys- ja 
henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[310.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[310.4]  Pääavustajalla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia Liiton lisensoiman nyrkkeilijän edustajana. 
 

[310.4.1]  Pääavustajan toimilupa on voimassa kyseisen kalenterivuoden loppuun, mutta yksittäisen nyrkkeilijän Liitolle 
ilmoittama pääavustajaansa koskeva valtuutus on aina uusittava ottelukohtaisesti. 

 

[310.5]  Pääavustajan lisenssin haltija saa toimia hänet ottelukohtaiseksi pääavustajakseen Liitolle nimenneen nyrkkeilijän 
pääavustajana SAN:n valvomissa kilpailuissa, ja silloin hänen keskeisimpinä tehtävinään on.  

 

[310.5.1]  Ottelupäivänä – ottaa vastuu pääavustajana nyrkkeilijän kulman ja sen kaikkien kulma-avustajien toiminnasta, 
pyrkiä varmistumaan siitä, että nyrkkeilijä ja kaikki hänen avustajansa noudattavat Liiton sääntöjä ja ohjeistuksia, ja 
ennen kaikkea on suojella nyrkkeilijää tarvittaessa keskeyttämällä ottelu nyrkkeilijän puolesta, jos katsoo tilanteen 
sitä vaativan.  

 

[310.6]  SAN:n lisensoiman nyrkkeilijän nimeämän pääavustajan tulee pääsääntöisesti olla SAN:n lisensoima. 
Poikkeustapauksessa sallitaan tämän toimia myös ilman SAN:n lisenssiä, jos hän asuu toisessa maassa ja hänellä on 
voimassa oleva lisenssi kyseiseen rooliin sen maan paikalliselta SAN:n tunnustamalta liitolta.  

 

[310.7]  Eettinen velvoite – Pääavustajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[310.7.1]  Pääavustajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[310.7.2]  Pääavustajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua edesauttamaan edustamansa 
nyrkkeilijän toimimista antidopingsopimuksensa mukasisesti. 

 

[310.8]  Nyrkkeilijän tulee ilmoittaa Liitolle Suomessa oteltavien ottelujensa osalta hyvissä ajoin ennen ottelua 
ottelukohtaisesti pääavustajansa, mikäli sellaisena toimisi joku muu, kuin valmentajansa. 

 

[310.8.1]  Nyrkkeilijä ei voi otella ilman pääavustajaa. 
 

[310.8.2]  Nyrkkeilijä ei voi nimetä itsensä pääavustajakseen, vaikka hänellä olis myös voimassa oleva pääavustajan toimilupa. 
 

[310.8.3]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijän pääavustajana. 
 

[310.9]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[311.0]  11 § VIERAILEVA NYRKKEILIJÄ 
 

[311.1]  Vierailevan nyrkkeilijän toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[311.1.1]  Vierailevan nyrkkeilijän toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Nyrkkeilijät. 
 

[311.2]  Vierailevan nyrkkkeilijän toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin 
voimassa olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[311.2.1]  Vierailevan nyrkkeilijän toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen lisenssinanojan 
omaan tahdonilmaisuun, etukäteiseen sääntöihin ja velvoitteisiin tutustumisen mahdollisuuteen, sekä pyydettyjen 
yhteys- ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[311.3]  Vierailevan nyrkkeilijän toimilupa on rekisteröity ja sähköinen lisenssi, joka myönnetään sellaiselle SAN:n valvomiin 
ammattinyrkkeilykilpailuihin osallsituvalle nyrkkeilijälle, jolla on voimassaoleva nyrkkeilijän toimilupa jossain 
muussa liitossa ulkomailla. 

 

[311.3.1]  Vierailevan nyrkkeilijän toimilupa on voimassa kilpailukohtaisesti koskien vain kyseistä anomuksessa eriteltyä 
päivämäärää ja paikkakuntaa, eikä miltään osin kumoa vierailevan nyrkkeilijän oman liittonsa hänelle myöntämän 
toimiluvan voimassaoloa. 

 

[311.4]  Minkään muun liiton, kuin SAN:n lisensoimalla nyrkkeilijällä tulee olla SAN:n myöntämä vierailevan nyrkkeilijän 
toimilupa, eli lisenssi, jotta hän voi otella Liiton valvomissa kilpailuissa Suomessa. 

 

[311.5]  Eettinen velvoite – Vierailevan nyrkkeijän tulee ennen toimiluvan myöntämistä sitoutua urheilun eettisiin 
periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Maailman antidopingsäännöstöä. 

 

[311.5.1]  Vierailevan nyrkkeijän tulee ennen toimiluvan myöntämistä allekirjoittaa SAN:n antidopingsopimus, jossa hän 
sitoutuu olemaan dopingtestauksen piirissä milloin tahansa, Suomessa käytävän ottelunsa takia tapahtuvan 
Suomessa oleskelunsa aikana, alkaen antidopingsopimuksen allekirjoittamisesta viimeistään ottelua edeltävänä 
päivänä. 

 

[311.6]  Edustajat – Vierailevan nyrkkeilijän tulee Liitolle ilmoittaa, kuka häntä saa edustaa seuraavissa rooleissa. 
 

[311.6.1]  Pääavustaja – Vierailevan nyrkkeilijän Liitolle nimeämä Suomessa käytävän ottelun pääavustaja on vastuussa 
kaikista henkilöistä, jotka toimivat ottelussa vierailevan nyrkkeilijän apuna ja hänen tulee sitoutua urheilun eettisiin 
periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Maailman antidopingsäännöstöä ja edesauttamaan edustamansa 
nyrkkeilijän toimimista antidopingsopimuksensa mukasisesti. 

 

[311.7]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia vierailevan nyrkkeilijän edustajana. 
 

[311.8]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[312.0]  12 § KILPAILUNVALVOJA 
 

[312.1]  Kilpailunvalvojan toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[312.1.1]  Kilpailunvalvojan toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Toimitsijat. 
 

[312.2]  Kilpailunvalvojan toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[312.2.1]  Kilpailunvalvojan toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, aiempaan tehtävässä toimimiseen tai Liiton suorittamaan tehtävään kouluttamiseen, sekä 
pyydettyjen yhteys- ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[312.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[312.4]  Kilpailunvalvojana tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia tehtävässä Liiton edustajana. 
 

[312.5]  Liitto nimittää kilpailunvalvojan jokaiseen ammattinyrkkeilykilpailuun. 
 

[312.5.1]  Kilpailunvalvoja ottaa kokonaisvastuun kunkin ottelun johtamisesta ja varmistaa parhaan kykynsä mukaan, että 
kilpailunjärjestäjä on kaikissa kohdin noudattanut Liiton sääntöjä. 

 

[312.5.2]  Kilpailunvalvoja hoitaa ottelun järjestelyt liiton sääntöjen mukaisesti, ohjeistaa ja järjestää ennen ottelua 
toimihenkilöiden tehtävät, kerää ja säilyttää arvostelutuomareiden pistekortit ottelun aikana, julistaa ottelun 
lopputuloksen liiton hyväksymälle kuuluttajalle ja ottelun jälkeen raportoi ottelun tuloksen Liitolle. 

 

[312.6]  Eettinen velvoite – Kilpailunvalvojan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua 
urheilun eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[312.6.1]  Kilpailunvalvojan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[312.7]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijänä, eikä nyrkkeilijän tai kilpailunjärjestäjän edustajana. 
 

[312.8]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[313.0]  13 § KEHÄTUOMARI 
 

[313.1]  Kehätuomarin toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[313.1.1]  Kehätuomarin toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Toimitsijat. 
 

[313.2]  Kehätuomarin toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[313.2.1]  Kehätuomarin toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, aiempaan tehtävässä toimimiseen tai Liiton suorittamaan tehtävään kouluttamiseen, sekä 
pyydettyjen yhteys- ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[313.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[313.4]  Kehätuomarilla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia tehtävässä Liiton edustajana. 
 

[313.4.1]  Kehätuomarin toimilupaa ei voida myöntää sen kalenterivuoden jälkeen, jolloin henkilö on täyttänyt 67 vuotta. 
 

[313.5]  Liitto nimeää kehätuomarin kuhunkin otteluun. 
 

[313.5.1]  Kehätuomari johtaa ottelun kulkua kehän sisäpuolella asettaen aina nyrkkeilijöiden turvallisuuden etusijalle ja pyrkii 
noudattamaan tehtävässä Liiton sääntöjä ja ohjeistuksia ja kilpailutapahtumissa yleisesti pyrkii edustamaan Liittoa 
tyylikkäästi ja tahdikkaasti. 

 

[313.6]  Eettinen velvoite – Kehätuomarin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[313.6.1]  Kehätuomarin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[313.7]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijänä, eikä nyrkkeilijän tai kilpailunjärjestäjän edustajana. 
 

[313.8]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[314.0]  14 § ARVOSTELUTUOMARI 
 

[314.1]  Arvostelutuomarin toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[314.1.1]  Arvostelutuomarin toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Toimitsijat. 
 

[314.2]  Arvostelutuomarin toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa 
olevan erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[314.2.1]  Arvostelutuomarin toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, aiempaan tehtävässä toimimiseen tai Liiton suorittamaan tehtävään kouluttamiseen, sekä 
pyydettyjen yhteys- ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[314.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[314.4]  Arvostelutuomarilla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia tehtävässä Liiton edustajana. 
 

[313.4.1]  Arvostelutuomarin toimilupaa ei voida myöntää sen kalenterivuoden jälkeen, jolloin henkilö on täyttänyt 72 vuotta. 
 

[314.5]  Liitto nimeää arvostelutuomarit kuhunkin otteluun. 
 

[314.5.1]  Arvostelutuomari on päävastuussa tuomioiden oikeudenmukaisuudesta ja pyrkii toimimaan asettaen aina 
puoluettomuuden etusijalle ja pyrkii noudattamaan tehtävässä Liiton sääntöjä ja ohjeistuksia ja 
kilpailutapahtumissa yleisesti pyrkii edustamaan Liittoa tyylikkäästi ja tahdikkaasti. 

 

[314.6]  Eettinen velvoite – Arvostelutuomarin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua 
urheilun eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[314.6.1]  Arvostelutuomarin tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[314.7]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijänä, eikä nyrkkeilijän tai kilpailunjärjestäjän edustajana. 
 

[314.8]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa.  
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[315.0]  15 § AJANOTTAJA 
 

[315.1]  Ajanottajan toimiluvan, eli lisenssin, Suomessa myöntää Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry. 
 

[315.1.1]  Ajanottajan toimilupa kuuluu toimilupakategoriaan Toimitsijat. 
 

[315.2]  Ajanottajan toimilupaa koskeva toimilupa-anomus tulee tehdä Liitolle aina kirjallisena ja kulloinkin voimassa olevan 
erillisen ohjesituksen mukaisesti. 

 

[315.2.1]  Ajanottajan toimilupa myönnetään tapauskohtaisen harkinnan varaisesti perustuen lisenssinanojan omaan 
tahdonilmaisuun, aiempaan tehtävässä toimimiseen tai Liiton suorittamaan tehtävään kouluttamiseen, sekä 
pyydettyjen yhteys- ja henkilötietojen ajantasaiseen päivittämiseen. 

 

[315.3]  Lisenssi on rekisteröity ja sähköinen toimilupa, joka toimitetaan toimiluvan haltijalle sähköpostitse. 
 

[315.4]  Ajanottajalla tulee olla toimilupa, jotta hän voi toimia tehtävässä Liiton edustajana. 
 

[315.5]  Liitto nimeää ajanottajan kuhunkin otteluun. 
 

[315.5.1]  Ajanottaja on päävastuussa ajanoton sääntöjenmukaisesta toteutumisesta ja pyrkii noudattamaan tehtävässä Liiton 
sääntöjä ja ohjeistuksia ja kilpailutapahtumissa yleisesti pyrkii edustamaan Liittoa tyylikkäästi ja tahdikkaasti. 

 

[315.6]  Eettinen velvoite – Ajanottajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista sitoutua urheilun 
eettisiin periaatteisiin, sitoutumalla noudattamaan Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n Suomen 
antidopingsäännöstöä ja sen mukaista Maailman antidopingsäännöstöä, sekä sitoutua noudattamaan SAN:n 
antidopingohjelmaa ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmaa, sekä sitoutua omalta osaltaan torjumaan 
ammattinyrkkeilyssä kaikkea epäasiallista kohtelua, korruptiota tai vaikutusvallan väärinkäyttöä. 

 

[315.6.1]  Ajanottajan tulee ennen toimiluvan myöntämistä, jatkamista tai uusimista olla tehnyt kuluvan tai edellisen 
kalenterivuoden aikana SUEK:n sähköiset puhtaasti paras ja reilusti paras -verkkokoulutukset. 

 

[315.7]  Liiton lisensoima toimitsija ei saa toimia nyrkkeilijänä, eikä nyrkkeilijän tai kilpailunjärjestäjän edustajana. 
 

[315.8]  Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa. 
 

[316.0]  16 § LUPASÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN 
 

[316.1]  Muutoksia näihin lupasääntöihin voidaan tehdä Liiton hallituksen päätöksellä. 
 

 




